
Resultados 2023

PUNTO DE  AUTOEMPREGO INCORPORA

110 54 homes e 56 mulleres
PERSOAS ATENDIDAS

Titorización e asesoramento para a
formalización do Plan de empresa e
estudo de viabilidade económica do
proxecto. 

PLANS DE EMPRESA

PERSOAS FORMADAS

30 insercións por autoemprego. 
16 homes, 14 mulleres.

EMPRESAS CREADAS

Acompañamento para a solicitude de
Microcrédito convenio Entidades de
Microbank. Elaboración de informes de
viabilidade.

MICROCRÉDITOS

ASESORAMENTOS

28

93

27

16

318


